1
Te l :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 0    w w w . e l r o n d . s e   i n f o @ e l r o n d . s e
2022
Skydd av
solcellsanläggningar
Te l :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 0    w w w . e l r o n d . s e   i n f o @ e l r o n d . s e Te l :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 0    w w w . e l r o n d . s e   i n f o @ e l r o n d . s e
Överspänningsskydd för solcellsanläggningar
Samtliga solelanläggningar bör förses med överspänningsskydd. Det är ofta dessutom ett krav både

åskskyddssystemet
Installera typ I
överspänningsskydd på DC
sidan (EDG60S-PV1100)
Håll separationsavståndet genom:
 Installera åskskyddssystemet eller solcellsanläggningen på annan plats eller
 Öka antal nedledare
 Installera HVC åskledare
Te l :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 0    w w w . e l r o n d . s e   i n f o @ e l r o n d . s e Te l :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 0    w w w . e l r o n d . s e   i n f o @ e l r o n d . s e
Grov-/mellanskydd EDG60 PV
Grov-mellanskydd för att skydda solcellsutrustning, på upp till 1100VDC resp 1500VDC, mot över-
spänningar genererade av blixtnedslag eller industriell omgivning. Detta skydd rekommenderas när
det finns åskledarsystem för anläggningen.
De levereras som standard med larmkontakt.
Specifikation Artikelnummer E-nummer
Grov-/mellanskydd 1100V solcell inkl larm  EDG60S-PV1100 52 712 21
Grov-/mellanskydd 1500V solcell inkl larm   EDG60S-PV1500 52 712 31
Grov-/mellanskydd 1100V solcell stickdel EDMG60S-PV1100 52 712 33
Grov-/mellanskydd 1500V solcell stickdel EDMG60S-PV1500 52 712 34
Tekniska data               EDG60S PV1100 EDG60S PV1500
Max kont. spänning UCPV 1100V 1500V
Nom. stötström (8/20µs) IN 20kA 20kA
Max stötström (8/20µs) 50kA 30kA

Max kortslutningsström 11kA 11kA 11kA
Reaktionstid <25ns <25ns <25ns
Restspänning <3.8kV <3.8kV <3.8kV
Altitud 4000m 4000m 4000m
Temperaturområde -40/+85oC -40/+85oC -40/+85oC
Anslutningsarea 6 mm2 6 mm2 6 mm2
Mått 300 x 300 x 160 300 x 300 x 160 215 x 270 x 160
Vikt 5,8kg 6,3kg 4,0kg
Specifikation Artikelnummer E-nummer
Solcellsskydd, kapsling plåt med överspänningsskydd, 3 strängar Åskpaket sol3 52 711 93
Solcellsskydd, kapsling plåt med överspänningsskydd, 4 strängar Åskpaket sol4 52 714 18
Solcellsskydd, kapsling plåt för 2 strängar Åskpaket sol6 52 716 62
Te l :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 0    w w w . e l r o n d . s e   i n f o @ e l r o n d . s e Te l :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 0    w w w . e l r o n d . s e   i n f o @ e l r o n d . s e
Kompletterande material
Specifikation Typbeteckning E-nummer
Mellanskydd för 230V 3-pol komplett, inkl larm EDG53S-230 52 711 28
Mellanskydd för 230V 4-pol komplett, inkl larm EDG54S-230 52 710 93
Stickdel till EDG50, 230V EDMG50-230 52 711 08
Jackbart överspänningsskydd för inkommande matning. Max 50kA
(8/20µs).  Kan installeras upp till 315A utan försäkring beroende på kort-
slutningsström. UL godkänt.
Mellanskydd EDG50, för AC sidan
Potentialutjämningsskenor
Potentialutjämningsskena med plasthuv, för huvudpotentialutjämning enligt
SS 436 40 00.
Specifikation		  art. nr. 	 E-nr.
För anslutning av:		  POT Mini	 06 803 83
5 x upp till 6 mm2
2 x upp till 16 mm2
För anslutning av:		  POT1	 06 836 67
1 x plattjärn upp till 30x5 mm eller Ø 8-10 mm
7 x upp till 25 mm2
1 x rund ledare Ø 8-12 mm
POT Mini
Specifikation Typbeteckning E-nummer
Grovskydd-/mellanskydd 230V 3-pol, inkl larm  EDG63S-230 52 709 48
Grovskydd-/mellanskydd 230V 4-pol, inkl larm  EDG64S-230 52 710 77
Stickdel till EDG60, 230V   EDMG60-230 52 711 27
Jackbart överspänningsskydd för inkommande matning med en tålighet
på 12.5kA (10/350µs). Uppfyller klass III-IV i åskledarstandarden SS-EN
62305. Kan installeras upp till 315A utan försäkring beroende på kortslut-
ningsström. UL godkänt.